ГЛАВА КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024									№ 9-п

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (кроме земли) в аренду, безвозмездное пользование через торги (без торгов)», утвержденный постановлением главы Куликовского сельского поселения от 04.04.2012 № 42-п

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом ФНС России от 06.11.2020 № ЕД-7-14/794@, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (кроме земли) в аренду, безвозмездное пользование через торги (без торгов)», утвержденный постановлением главы Куликовского сельского поселения от 04.04.2012 № 42-п следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]а) в подпункте 2.14.2.1 пункта 2.14.2 Административного регламента:
- абзац девятый после слов «свидетельства о государственной регистрации юридического лица» дополнить словами «или листа записи Единого государственного реестра юридических лиц»;
- абзац десятый после слов «свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя» дополнить словами «или листа записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей»;
б) в подпункте 2.15.2.1 пункта 2.15.2:
- абзац девятый после слов «свидетельства о государственной регистрации юридического лица» дополнить словами «или листа записи Единого государственного реестра юридических лиц»;
- абзац десятый после слов «свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя» дополнить словами «или листа записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Куликовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                            В.В. Балякно